
Municipio de Tenango de Doria
Estado de Hidalgo

Reporte Analítico del Activo
17/oct/2016

 Del 01/sep/2016 al 30/sep/2016
08:21 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: SUPERVISOR

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 ACTIVO1000 $13,632,466.54 $39,465,709.69 $4,449,143.12$35,016,566.57 $18,081,609.66

   ACTIVO CIRCULANTE1100 $13,632,466.54 $8,150,917.77 $3,022,396.60$5,128,521.17 $16,654,863.14

 
     EFECTIVO Y EQUIVALENTES1110 $8,354,871.64 $4,704,436.40 -$397,920.77$5,102,357.17 $7,956,950.87

           EFECTIVO1111 $17,276.00 $494.00 $494.00$0.00 $17,770.00

           B A N C O S .1112 $8,337,595.64 $4,703,942.40 -$398,414.77$5,102,357.17 $7,939,180.87

 
     DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES1120 $5,277,594.90 $3,446,481.37 $3,420,317.37$26,164.00 $8,697,912.27

           CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122 $5,224,224.90 $30,051.90 $3,887.90$26,164.00 $5,228,112.80

           DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123 $35,600.00 $3,416,429.47 $3,416,429.47$0.00 $3,452,029.47

           INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO1124 $17,770.00 $0.00 $0.00$0.00 $17,770.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE1200 $0.00 $31,314,791.92 $1,426,746.52$29,888,045.40 $1,426,746.52

 
     BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO1230 $0.00 $28,912,511.27 $1,417,466.52$27,495,044.75 $1,417,466.52

           TERRENOS1231 $0.00 $2,919,876.55 $0.00$2,919,876.55 $0.00

           EDIFICIOS NO HABITACIONALES1233 $0.00 $1,880,000.00 $0.00$1,880,000.00 $0.00

           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO1235 $0.00 $24,112,634.72 $1,417,466.52$22,695,168.20 $1,417,466.52

 
     BIENES MUEBLES1240 $0.00 $2,386,974.45 $0.00$2,386,974.45 $0.00

           MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241 $0.00 $572,903.62 $0.00$572,903.62 $0.00

           VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE1244 $0.00 $1,744,601.13 $0.00$1,744,601.13 $0.00

           MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS1246 $0.00 $69,469.70 $0.00$69,469.70 $0.00

 
     ACTIVOS INTANGIBLES1250 $0.00 $15,306.20 $9,280.00$6,026.20 $9,280.00

           SOFTWARE1251 $0.00 $15,306.20 $9,280.00$6,026.20 $9,280.00
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